第 ３回   細胞    検査研究班班会議議事録

１ 日  時 ： 令和 1 年 7 月 2  日   19  時 00 分 ～ 20  時  30 分

２ 場 所 ：  アルカディア市ケ谷

３ 出席者 ： 加藤、山﨑、野本、松内、鶴岡、金守、船津

４ 欠席者 ： 大谷、急式、松本

５ 議事内容（用紙不足の場合は欄右上にＮｏを記入し追加使用下さい）

                                                       Ｎｏ   １

1. 細胞診基礎コースについて

・ 運営についての確認

2. 初心者のためのスライドセミナーについて

・ 会場の確保

・ 講師の推薦

次回研究班会議予定： 令和 1 年 9 月上旬             場所： 未定

                                             提出日 令和 1 年 10 月 14 日

                                                              文責：加藤 智美